

Cotação
Nº 1442735

Categoria:	Formulários gráficos
Data de lançamento:	29/01/2026 15:25
Data de vencimento:	06/02/2026 12:00
Título:	Cotação N: 1442735 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - ALMOXARIFADO - GRÁFICA - FEVEREIRO 2026
Descrição:	Implantação Araucária almoxarifado
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	Hospital Municipal de araucária -HMA, localizado à Rua Rozália WZOREK,77.Araucária - PR.
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1

L F DOS SANTOS GRÁFICA

Dados do fornecedor

CNPJ:	29.447.408/0001-98	I.E.:	075317613
Telefone:	(81) 4101-6042	Email do Fornecedor:	lenilson@decalplast.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	27/02/2026	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 4.000,00	Condições de pagamento:	28 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
50001	ATESTADO MÉDICO BLOCO A5, 100 PAGINAS	DECALPLAST	bloco c/ 6.0	6 BLOCOS	R\$ 16,00	R\$ 96,00	10/02/2026 10:23	-
50058	BLOCO EVOLUÇÃO E PRESCRIÇÃO MÉDICA - 2 VIAS (AUTO COPY)	DECALPLAST	bloco c/ 2.0	2 BLOCOS	R\$ 25,00	R\$ 50,00	10/02/2026 10:23	-
50054	CHECK-LIST CIRURGIA SEGURA	DECALPLAST	bloco c/ 6.0	6 BLOCOS	R\$ 25,00	R\$ 150,00	10/02/2026 10:23	-
47346	CONTROLE DE SINAIS VITAIS E HIDRICO	DECALPLAST	bloco c/ 4.0	4 BLOCOS	R\$ 18,00	R\$ 72,00	10/02/2026 10:23	-
172358273	DEBITO PROCEDIMENTO CIRURGICO OBSTETRICO - BLOCO 100FOLHAS	DECALPLAST	bloco c/ 11.0	11 BLOCOS	R\$ 22,00	R\$ 242,00	10/02/2026 10:23	-
172358274	FORMULARIO P/ PROCEDIMENTOS ELETIVOS OPME E ALTO CUSTO - BLOCO 50X3 (CARBONADO) - - BLOCO C/100 FOLHAS	DECALPLAST	bloco c/ 9.0	9 BLOCOS	R\$ 22,00	R\$ 198,00	10/02/2026 10:23	-
50067	FORMULARIO TRANSFUSIONAL - FRENTE E VERSO	DECALPLAST	bloco c/ 6.0	6 BLOCOS	R\$ 22,00	R\$ 132,00	10/02/2026 10:23	-
50006	RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO A5, 100 PAGINAS	DECALPLAST	bloco c/ 10.0	10 BLOCOS	R\$ 16,00	R\$ 160,00	10/02/2026 10:23	-
47249	ROTULO DE SORO 10X11CM	DECALPLAST	rolo c/ 1000.0	6000 UNIDADES	R\$ 0,15	R\$ 900,00	10/02/2026 10:23	-
172358275	SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM PERIOPERATORIA (SAEP) - BLOCO C/100 FOLHAS	DECALPLAST	bloco c/ 5.0	5 BLOCOS	R\$ 22,00	R\$ 110,00	10/02/2026 10:23	-
47250	SOLICITAÇÃO DE EXAME	DECALPLAST	bloco c/ 8.0	8 BLOCOS	R\$ 18,00	R\$ 144,00	10/02/2026 10:23	-
172358276	SOLICITAÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ENFERMAGEM - BLOCO C/100 FOLHAS	DECALPLAST	bloco c/ 10.0	10 BLOCOS	R\$ 18,00	R\$ 180,00	10/02/2026 10:23	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.434,00000				

Mapa Demonstrativo

Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
---------------	-----------	--------------	--------------	--------------

-	ATESTADO MÉDICO BLOCO A5, 100 PAGINAS	Etiquetas Decalplast R\$ 16,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 65,00000	-
-	BLOCO EVOLUÇÃO E PRESCRIÇÃO MEDICA - 2 VÍAS (AUTO COPY)	Etiquetas Decalplast R\$ 25,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 200,00000	-
-	CHECK-LIST CIRURGIA SEGURA	Etiquetas Decalplast R\$ 25,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 90,00000	-
-	CONTROLE DE SINAIS VITAIS E HIDRICO	Etiquetas Decalplast R\$ 18,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 250,00000	-
-	DEBITO PROCEDIMENTO CIRURGICO OBSTETRICO - BLOCO 100FOLHAS	Etiquetas Decalplast R\$ 22,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 55,00000	-
-	FORMULARIO P/ PROCEDIMENTOS ELETIVOS OPME E ALTO CUSTO - BLOCO 50X3 (CARBONADO) - - BLOCO C/100 FOLHAS	Etiquetas Decalplast R\$ 22,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 60,00000	-
-	FORMULARIO TRANSFUSIONAL - FRENTE E VERSO	Etiquetas Decalplast R\$ 22,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 90,00000	-
-	RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO A5, 100 PAGINAS	Etiquetas Decalplast R\$ 16,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 65,00000	-
-	ROTULO DE SORO 10X11CM	Etiquetas Decalplast R\$ 0,15000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 0,40000	JP REPRESENTAÇÃO R\$ 1,20000
-	SISTEMATIZAÇÃO DE ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM PERIOPERATORIA (SAEP) - BLOCO C/100 FOLHAS	Etiquetas Decalplast R\$ 22,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 100,00000	-
-	SOLICITAÇÃO DE EXAME	Etiquetas Decalplast R\$ 18,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 63,00000	-
-	SOLICITAÇÃO MATERIAL DE CONSUMO ENFERMAGEM - BLOCO C/100 FOLHAS	Etiquetas Decalplast R\$ 18,00000	GRAFICA ALIANÇA R\$ 65,00000	-

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 2.434,00000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____